et sanetiasimuut patrem'i dominum nustrum

minimum poiitifieem, ut ad debitum nobia

diiulojnu nua ovocet, altoctivis iuduetioiù-
Inis* efficaeiter exfiorfttri, ut proindo nos

in vestria et vestrorum agendi» experia-
mini uomper ultroneos et benivolos sen-
fiutiw.

n. i

ucc pigeut oumqui oxtiUutor est lnniii-
lium congru» laudibu8 oxhorturi, ut qui
nos in sede liuinili rcsidere dispo»uit;r pro
mumli prittcipibus in sotio principatix cor-
dis nostri firmumpropositum ad hononin- io

dam et oxtollendain Bacrostinctitinniah-em

ocelesinni subiugaudauiquo fidoi katlioltee

omnomgentis' barbaiïce nacionom digno-
tur perducere misericorditer ad oiioetum.

Ad bue in vestris ofcvestrorum agendi» noa u

vobis offorimns uttronco» «tquo promptos.

M. UPI8T0LA AI. Il CAltMNALI HISSA.

Tktlil lietUkh 'Mine WkmrJiriefsammluiu/ p.'iî m: 28 vx 0 fol. JJi">w. it>3, cuim
alUiimciii rqwtimus. – BSIimcr, Ikg. imp. VI, fit (P. dvest.)

Cum post Deum in solo domino papa p«tro nostro «anetissimo sibiquo familiari- ï»
bus atquo per quos ipse rogitur revorendis patribus eardinalibus consistit nnehom apoi
nostro, ad illorum consiliiu» duximus potissimo recutTcndum, quos tam sermono qutim
opero cognovimus potenebres. Iline est quod de vestra sinceritate, perfeceiono et
honestato plenam fldueiam obtinentos vostro discrecioni. qua euncta diseroto diseernitis

quuque Deus vos fecit in sua ecelesia proeellentem, in totum nos eommittimus auppli- «
cantos, quoi! iiostrum immo et ueelcsio itogocium apud sanetisainium nustniin dominum

papam curctis tam celeriter, tam offieaciter promoverc, quod univcrsalis mater ccelesia
in diversis regni partibus adverais miserabiHte»' ctim bcllorum tumuHibus onerata, tura

pravorum orrorum sordibu» inquinuta per nostre1 «ubveneionU auxilium, quod utique
ad stinguinom exteudero nos dolectat, valcat rcspimrc. »>

25. MiSPOXSUM PONTIFICIS. (U7-I. fan.).

ftvsptinsttM inkijntm in aolis codic'éus dictantin it mIkmnli Neaiwlifunl nobis svr-
mluin ijs(. De tampon v. Rcgesht hiti/trii. Formant brcv'wrvui, quum C'ronmt S. Pet ri

lùfimlcimii nwtknm a. Vi7t \mv:bd (Montait. Eiphesfnrfvnsia éd. Jlolder'Jjjgrr p. Mit),
utm est (lithium quin uudor ex mnpUori h:du paravent. Sal ibi whluntnr qtme apud *'<

lienmhmt dtsunt vtrba: Datum Lugdimi.
Editimcm insfruxhuus ope rmlicum: l) fahulurii Vulivuni ittut in serin lontorinn

Jitytsfri (ont. :i9A suée. KHI tir. û:i, uhi ruhrum Comendatur in regeni Romunorum
cloctua ex eo quod offert se ad negocium Terre Sancte ct ad ucelesiam; 2) Iriblio-